
 
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования   «Инзенский район»  от 13.12.2012 № 1227  
«Об образовании на территории муниципального образования «Инзенский 

район» избирательных участков, участков референдума для проведения 
голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума» 

 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                        

в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 13 декабря 2012 года № 1227                             

«Об образовании на территории муниципального образования «Инзенский 

район» избирательных участков, участков референдума для проведения 

голосования  и подсчета голосов избирателей, участников референдума», 

изложив строки 17, 34, 39 приложения к постановлению в следующей 

редакции: 

 
17 1417 часть р.п. Глотовка  

в т.ч. улицы: Лесная (вся); 

Калинина (вся); Подстанция № 35; 

20 лет Победы (вся); Комсомольская 

(вся); Чкалова (вся); Советская (вся); 

Куйбышева (вся); Заводская (вся); 

Ленина (вся); Запрудная (вся); 

Инзенская (вся); Заречная (вся); 

Орджоникидзе (вся); Кирова (вся); 

Победы (вся); Рабочая (вся); 

Пионерская (вся); Майская (вся); 

Горького (вся);  

переулки: Калинина (весь); 

Куйбышева (весь); Рабочий 

(весь); Майский (весь); 

Орджоникидзе (весь); М.Горького 

 (весь); 

Разъезд Юловка.  

644 р.п. Глотовка,  

ул. Советская,  

д. 1 

Глотовский 

городской Дом 

культуры – 

филиал МБУ 

«Управление 

культуры и 

организации 

досуга населения  

МО  

«Инзенский 

район» 

(фойе здания) 

         61-1-31 

р.п. Глотовка,  

ул. Советская,  

д. 1 

Глотовский 

городской Дом 

культуры – 

филиал МБУ 

«Управление 

культуры и 

организации 

досуга населения  

МО  

«Инзенский 

район» 

(фойе здания) 

         61-1-31 

34 1434 с. Забалуйка, 

п. Лесничество, 

разъезд Свет 

323 с. Забалуйка, 

ул. Советская,  

д. 21, 

Муниципальное  

с. Забалуйка, 

ул. Советская,  

д. 21, 

Муниципальное  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 июля  2022  г.                                                                     №669 

                                       экз._ 



  

казённое 

общеобразователь

ное учреждение 

Забалуйская 

средняя школа  

(фойе школы) 

71-1-42 

казенное 

общеобразовател

ьное учреждение 

Забалуйская 

средняя школа  

(фойе школы) 

71-1-42 

1

39 

1

1439 
с. Аргаш, 

с. Городищи 

337 с. Аргаш,  

ул. Кузнецова,  

д. 71, 

Аргашский 

сельский Дом 

культуры –  

филиал МБУ 

«Управление 

культуры и 

организации 

досуга населения  

МО  

«Инзенский 

район» 

(фойе здания) 

75-5-39 

с. Аргаш,  

ул. Кузнецова,  

д. 71, 

Аргашский 

сельский Дом 

культуры –  

филиал МБУ 

«Управление 

культуры и 

организации 

досуга населения  

МО  

«Инзенский 

район» 

(фойе здания) 

75-5-39 

        

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию 

муниципального образования «Инзенский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вишнякова 

2-54-18 


